ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2011

                                 № 23

пгт Уни

О создании межведомственной комиссии по обеспечению
поступления доходов  в бюджет
(в редакции постановления от 24.02.2014 № 6)

В соответствии с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2004 № 410 «О порядке взаимодействия органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления с территориальными органами федерального органа исполнительной власти, уполномоченного по контролю и надзору в области налогов и сборов», в целях усиления и повышения эффективности работы по обеспечению полноты, своевременности поступления доходов в бюджет, работы по взысканию дебиторской задолженности и обращения взыскания на имущество должников, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию по обеспечению поступления доходов в бюджет (далее – комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по обеспечению поступления доходов в бюджет. Прилагается.
3. Признать утратившим силу постановление Главы Унинского района Кировской области от 21.09.2005 № 52 «О создании комиссии по мониторингу платежей в бюджеты всех уровней».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления Т.Г. Бёрдову.
Глава Унинского района
     П.М. Полянцев